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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41804031A

2. Data e Regjistrimit 04/06/2024
3. Emri i Subjektit Marila Pizza & Pasta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.4, Rruga “e 
Dibrës”, Zona Kadastrale 8120, Pasuria Nr.6/488, Volumi 
19, Faqe 228,  Kutia Postare 1005. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant - Piceri - Gatime tradicionale, e të tjera të 

ngjashme. Shërbime restoranti, katering, shitje ushqimi dhe 
pijesh, si dhe transporti produkteve të veta. Tregti të 
artikujve dhe produkteve ushqimore, pije alkoolike dhe jo 
alkoolike, të pijeve freskuese dhe pijeve me ngjyrë, si dhe 
cdo biznes në fushen e kulinarisë dhe aktivitete të shërbimit 
ushqimor në përgjithësi, midis të cilave dhe organizimi i 
eventeve, katering e shërbime ushqimi në ambient dhe me 
shpërndarje (Delivery). Shoqëria mund të kryeje cdo 
operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose të marrë 
me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë 
interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të themeluara apo 
ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Nazif Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazifLami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marila Pizza & Pasta
E-Mail: nazif_lami@yahoo.com  
Telefon: +355682608055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296063-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDA23EC-EFEF-4D80-B9E0-18EAC347CB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB3961C-C053-4315-81FD-3F27AB5B87E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7FA384-DB86-4500-81D7-591B7BEF5BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9297242-3D6B-4B14-AD40-E1E33A6C5A29

